
Tarikh Iklan : 12.9.2021

NOTIS SEBUTHARGA KERJA 

1. Sebutharga adalah dipelawa daripada Kontraktor-kontraktor yang berdaftar dengan

Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan (CIDB) dan mempunyai Perakuan Pendaftaran Kontraktor
(PPK), Sijil Taraf Bumiputera (STB) serta Sijil Perolehan Kerja Kerajaan (SPKK) atau PPK, STB dan
Sijil Pusat Kontraktor Sabah (PUKONSA) (di Sabah) atau PPK, STB dan Sijil Unit Pendaftaran Kerja
dan Juruperunding (UPKJ) (di Sarawak) dalam gred G1, Kategori, Pengkhususan atau Kementerian

Kewangan serta yang beralamat di Jajahan Jeli, Kelantan dan masih dibenarkan menyertai kerja
sebutharga sebagaimana berikut:-

Bil. Tajuk Kerja / No. Sebutharga 
Gred/ 

Kategori/ 
Pengkhususan 

Taraf / Jenis 

Syarikat 
Tarikh Tutup 

1. KERJA-KERJA MENAIKTARAF 

RANGKAIAN INTERNET DAN 

WIFI DI BANGUNAN AKADEMIK 

DAN ASRAMA POLITEKNIK JELI 

KELANTAN  

NO SEBUTHARGA : 

PJK(S)/SH/08/2021 

G1 / G2 /G3 

E 

E14 

BUMIPUTERA 

19 SEPTEMBER
2021 

(AHAD)

SEBELUM ATAU 

PADA PUKUL 

12.00 

TENGAHARI 

HARI 

DI TINGKAT 1, 

BAHAGIAN 

PENTADBIRAN, 

POLITEKNIK 

JELI KELANTAN 

2. Kontraktor boleh melawat tapak tetapi perlu mengikut S.O.P yang telah ditetapkan.

3. Pendaftaran kontraktor adalah melalui atas talian (online) dengan membuat pendaftaran di
Google Forms pada capaian berikut http://shorturl.at/guCRT

4. Kontraktor boleh membuat pendaftaran kehadiran dengan mengisi Google Forms tersebut
bermula pada 12 SEPTEMBER 2021 jam 10.00 pagi sehingga 19 SEPTEMBER 2021 jam 12.00

tghari. Pendaftaran sebelum atau selepas masa yang ditetapkan TIDAK akan diterima.

5. Pendaftaran kehadiran melalui Google Forms adalah WAJIB. Hanya Kontraktor yang membuat 
pengesahan pendaftaran sahaja yang layak dibuat penilaian.

6. Dokumen Sebutharga boleh diambil di Unit Teknologi Maklumat, Politeknik Jeli Kelantan, 
Lebuhraya Timur Barat, 17600 Jeli, Kelantan secara percuma. Kontraktor  hendaklah membawa 
Sijil  Asal pendaftaran dengan  Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan (CIDB) dan 
mempunyai Perakuan Pendaftaran Kontraktor (PPK), Sijil Taraf Bumiputera (STB) serta Sijil 
Perolehan Kerja Kerajaan (SPKK) atau PPK, STB semasa mengambil Dokumen Sebutharga. 
Dokumen sebutharga   akan diberi kepada penama  dalam sijil pendaftaran dengan  Lembaga 
Pembangunan Industri Pembinaan (CIDB) sahaja. Dokumen Sebutharga diberi  percuma.



Tarikh Iklan : 12.9.2021

6. Borang Sebutharga yang telah diisi dengan lengkap hendaklah dimasukkan ke dalam Peti

Sebutharga di Bahagian Pentadbiran, Politeknik Jeli Kelantan, Lebuhraya Timur Barat, 17600

Kelantan tidak lewat dari jam 12.00 tengah hari pada 19 SEPTEMBER  2021.

8. Sebarang pertanyaan berkaitan Sebutharga ini boleh menghubungi pegawai berikut :-

i. Pn Nik Syahida Bt Nik Ab Malik
Tel : 09-9443627 atau 016-9212154
Email : niksyahida@pjk.edu.my

ii. En Mohd Farith Fitri Bin Ab Ghani

Tel : 017-9454358

Email : farith@pjk.edu.my

Sekian, terima kasih.   

“ PRIHATIN RAKYAT : DARURAT MEMERANGI COVID-19 ” 

Saya yang menjalankan amanah, 

( HAJI ULAIMI BIN YAHYA) 
Pengarah,  
Politeknik Jeli Kelantan. 




